
 
全老健第 2‐254 号 
2 0 2 1 年 3 月 吉 日 

会  員  各  位 
公益社団法人全国老人保健施設会 

会 長  東  憲太郎 
（公 印 省 略） 

管理運営委員会 
委 員 長  櫛橋  弘喜 

管理運営委員会 安全推進部会 
部 会 長  山野  雅弘 

 

 

2021 年度「介護老人保健施設安全推進月間」ポスターの送付について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当協会では、毎年 4月および 10 月を「介護老人保健施設安全推進月間」と定め、

介護老人保健施設における安全対策の強化を推進しております。ポスター標語公募

に際しましては、会員施設各位より、403 件ものご応募をいただきましたことを厚

く御礼申し上げます。 

この度、2021 年度「介護老人保健施設安全推進月間」ポスターを作製致しました

ので、例年どおり、会員施設各位に 3部ずつお送りいたします。 

貴施設におかれましても、この安全推進月間を期に、介護老人保健施設における

安全推進にご尽力くださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

本件照会先： 公益社団法人全国老人保健施設協会 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル 6 階 

TEL： 03-3432-4165  FAX： 03-3432-4172 

担当： 業務部 業務第二課 


